SERV. Eﬁ?ﬁﬁ%ﬁiNAﬁ%@N};ﬁ%Ri@.

TRASMESSA UFF, 2 ®h . it
In P AOY
ne. 10~ Ie03
I RESE. DEX. SERVIZIO
CITTA DI RAGUSA LIETRUTTORE ARMINISTRATIVO
(et Seribane) o p e
SETTORE XII k O B
Servizi sociali ed assistenziali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA NEL REGISI:%K Al
GENERALE AL=N, | i

1
para 4 071, 2003 1 ﬂ B . |
- : OGGETTO: Forniture di attrezzature informatiche per|
N. wg /. SETTORE il Settore XIL Trattativa privata.

DATA D0 0%-0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA  DEI FONDI

.; ' ", 7 3
BILL______ CAP. DENOM. . wJilid oot cov dele O 0
s
FUNZ. SERV. INTERV. ‘
1L RAGIONFERE Ca#0
ST - P il
Lanno duemilatre glorno Lign-t Qo del mese di Seaiganlroo

nellufficio del Settore X1, il dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Glunta Municipale con delibera n. 688 del 25/09/2003 ha
autorizzato questo Settore XII “Servizi Sociali ed Assistenziali” ad acquistare attrezzature
informatiche. per vari uffici del settore, aventi le caratteristiche indicate nel Foglio patti e
condizioni, avvalendosi eventualmente anche della trattativa privata preceduta da gara
ufficiosa, assicurando le necessarie formalitd a garanzia della trasparenza e della
imparzialitd dell’azione amrministrativa desumibili d.alia vigente disciplina legislativa nelle
more dell’approvazione del nuove regolamento, mvﬂando un congruo numerc di ditte
locali;

Che con lo stesso atto sono state assegnate le risorse necessarie per procedere al
citato acquisto previste nella somma di € 6.000,00;

Considerato che per Vacquisto delle attrezzature in parola risulta pin opporiuno, per
motivi di economicita, dare corso ad un’unica procedura con il sistema della trattativa
privata preceduta da gara ufficiosa, in considerazione della urgente nécessita di dotare gl
uffict det nuovi strumenti di lavoro e consentire il lavoro in refe rendendo fruibili le nuove
modalita di lavoro;

Ritenuto che alla trattativa, da svolgere secondo modalita formall improntate a
principi di trasparenza e corretfezza amministrativa scaturenti dalla applicazione della
vigente normativa, in attesa dell’approvazione del nuovo regolamento, saranno invitate le
diciassette ditte locali di cui all'elenco allegato;

Visto l'art.a: del R.D.n.827/1924;

Visto lart. 31, 2° comma, della L.R. n.7/2002 come modificato dall'art. 22 della
LR n.7/2003;

Visto Vart. 31, 3° comma del medesimo art.31 della LR n.7/2002;

Visto U'art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi
comunali;

DETERMINA

i.Procedere all'acquisto delle attrezzature informatiche aventi le caratteristiche indicate
nel foglio patti e condizioni del 23/09/2003, con il sistema della tratfativa Dmam,
preceduta da gara ufficiosa tra le ditte locali indicate in allegato;

2.Stabilire che l'aggiudicazione potrd avvenire per un unico lotto a favore dell'offerta che
contiene il massimo ribasso percentuale at sensi dell'art. 73 lett. ¢) del R.D. n.827/1924,
anche nel caso in cui sia pervenuta una sola offerta valida;

a. Approvare la lettera di invito nello schema allegato;

N

4.Dare atto che la spesa complessiva presunia di €. 6.006,00, IVA compresa, ¢ stata
finanziata con la delibera dz G.M. n. 688 del 25/09/2003 1l cul impegno con 1 presente
atto si Leﬁf’ermdé T

_E‘,"‘

e

=

Bl ¢eie T Lo bare G0N 4 §¢/7¢¢3 1L DIRIGEN § SETTORE X1I

£

P,

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al SettorgRagioneria
£ ;

IL DIRIGENFE DEL XII SETTORE

b ..:.a‘

lettera di invito ed elenco mt‘te q/u« R A N R T ng \»%\ 2w b
‘\zic

RTTRE



~ PARERTATSENSI DELLA LR 48/9v (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA ECONTABILITA
Siattesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA, 9 - 0 -2C02

ILRE &P{}*\ISAB/HJ? DI RAGIONLRL%
( Oy

a’)’ ﬁ

- 11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni seite, copia della su estesa determinazione
dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 2. o0

ILT M} @/FOMUNA E

Foa e 5 Fptinenit

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cicé dal 3 - {0- 03 al (’- 10-0 B

Ragusa, AU-lo-¢ 3

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

ILSEGRETARIO GENERALLE



